MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMILCAR FERREIRA SOBRAL

BR 343, Km 3,5, Bairro: Meladão - Floriano - 64.800-000 – Floriano –PI. Fone (89) 3522-2716
Homepage: www.ufpi.br/floriano / e-mail:direcaocafs@gmail.com

EDITAL Nº 09/2019 - CAFS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão da SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, CLASSE
AUXILIAR, NÍVEL I, EM REGIME DE TEMPO PARCIAL (TP-20H), CURSO DE
ADMINISTRAÇÃO – ÁREA DE CONTABILIDADE, PARA O CAMPUS AMÍLCAR
FERREIRA  SOBRAL – UFPI - FLORIANO/PIAUÍ, regida pelo Edital nº 09/2019, torna público
a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 CLEIDE MARIA RODRIGUES
CLIMACO COSTA E SILVA

429.337.653-49 DEFERIDA

2 ROSIANIA ANDRADE LIMA 835.108.003-97 DEFERIDA
3 ODILANIR DE OLIVEIRA LEÃO 673.418.023-91 DEFERIDA
4 RONNAD DE ALMEIDA MENDES 050.457.733-64 DEFERIDA
5 SORAYA ARAUJO LOPES 760.720.103-34 DEFERIDA

Floriano, 19 de agosto de 2019.

Prof. Me. Agnello Rufino da Silva Júnior
Presidente da Banca Examinadora

Prof. Dr. João Carlos Bernardes Hipólito do Nascimento
Membro da Banca Examinadora

Prof. Ma. Joana D’arc Socorro Alexandrino de Araújo
Membro da Banca Examinadora